[bookmark: _GoBack]
Выдать под отчет
__________ руб. ____ коп.
сроком на ___ рабочих дней.
______________/А.Г. Абалян/
___   _____________ 20___ г.

Генеральному директору
ФГБУ ФНЦ ВНИИФК
А.Г. Абаляну
от (должность)
ФИО

Заявление.
Прошу Вас выдать мне под отчет денежные средства на (назначение аванса) в размере сумма цифрами (сумма прописью) рублей ___ копеек сроком на ___ рабочих дня.
Денежные средства прошу выдать наличным (безналичным на зарплатную карту) способом.

Расчет – обоснование:

Дата                                                                                                   ФИО

	Структурное подразделение
	Примечание
	Дата
	Подпись
	ФИО

	Отдел закупок
	223-ФЗ, 44-ФЗ

	ПЭО
	КФО      КВР      КОСГУ

	Бухгалтерия
	Задолженность по ранее выданным подотчетным суммам не числится

	Заместитель генерального директора
	Согласовано